
UCHWAŁA NR XXXVIII/388/2014
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku
na terenie gminy Malechowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013, poz. 1399 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sławnie, Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/253/2012 Rady Gminy Malechowo z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Malechowo wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W § 8 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu:
„8) Organizator imprez ma obowiązek wyposażenia miejsca imprezy w pojemniki o pojemności 
dostosowanej do liczby osób uczestniczących w imprezie, uwzględniając średnią ilość wytworzonych 
odpadów - 3 litry na 1 osobę. Organizator jest zobowiązany zawrzeć umowę z przedsiębiorcą, wpisanym 
do rejestru działalności regulowanej na dostarczenie pojemników i ich odbiór.”;”;

2) § 9 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:
„5) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, przeterminowane leki, chemikalia, baterie i akumulatory - 
co najmniej 4 razy w roku”;”;

3) Po § 11 dodaje się § 11a w brzmieniu:
„§ 11a. Na terenie Gminy Malechowo dopuszcza się utworzenie stacjonarnego punktu selektywnej 
zbiórki odpadów, którego regulamin, adres i godziny otwarcia udostępnione będą na tablicach ogłoszeń 
w miejscach publicznych w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Malechowo.”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwo Zachodniopomorskiego z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2015 r.
 Przewodnicząca Rady Gminy

 Jolanta Kieres

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 września 2014 r.

Poz. 3590


		2014-09-26T12:07:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




